
ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO

AV. GETULIO VARGAS, 232, PALÁCIO DAS SECRETARIAS, 4° ANDAR - Bairro CENTRO, Rio
Branco/AC, CEP 69900-060

Telefone:

AUTORIZAÇÃO Nº 26/2024/SEPLAN - DIRAF

PROCESSO Nº: 0088.016763.00014/2024-86

 

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO, em exercício, no uso das atribuições que
lhe conferem o Decreto Estadual n° 6.356-P, de 5 de Março de 2024, publicado no DOE n° 13.727 de 06 de
Março de 2024:

 

RESOLVE:

Autorizar a continuidade do Processo SEI nº 0088.016763.00014/2024-86, que trata do Seminário
de Compras Públicas pela Lei nº. 14.133/2021, realizado pela empresa Public Thinker - Treinamentos &
Capacitações, no modo presencial, nos dias 12 a 15 de março de 2024, na modalidade Inexigibilidade, com
fundamento no Decreto Estadual nº. 11.363/2023, art. 253, inciso IX, da Lei n. 14.133/21.

 
Kelly Cristina Lacerda

Secretária de Estado de Planejamento, em exercício 
Decreto nº 6.356-P, de 5 de março de 2024

Documento assinado eletronicamente por KELLY CRISTINA LACERDA, Secretário(a) de Estado de
Planejamento, em exercício, em 07/03/2024, às 16:15, conforme horário oficial do Acre, com
fundamento no art. 11, § 3º, da Instrução Normativa Conjunta SGA/CGE nº 001, de 22 de fevereiro
de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade, informando o código verificador 10162213 e o código CRC
3BFBA8C3.

Referência: Processo nº 0088.016763.00014/2024-86
SEI nº 10162213

 

 

http://cge.ac.gov.br/cont/index.php/instrucoes-normativas/in-2018?download=212:in-conjunta-sga-cge-n-001-2018-regulamentacao-do-sistema-sei-ac
http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade

